



CA

EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
Bratislava

Došlo: 16 -06- 2017

Číslo: 581/2017 Prílohy: 1

## Faktúra - variabilný symbol

171500234

**Dodávateľ:**CANIS SAFETY a.s., organizačná zložka Košice  
Priemyselná 2  
040 01 Košice  
SK  
IČO: 47998156  
DIČ: 2024181346  
IČ DPH: SK2024181346  
Telefón: +421 553 112 211, 12  
Fax: +421 557 291 125EKO - podnik verejnoprospešných  
služieb  
Halašova 20  
832 90 Bratislava  
SKBanka: ČSOB  
Účet/Kód banky: 4021105168/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK547500000004021105168

113151170000234

**Odberateľ**EKO - podnik verejnoprospešných služieb  
Halašova 20  
832 90 Bratislava  
SK  
IČO: 00491870  
DIČ: 2020887022  
IČ DPH: SK2020887022**Faktúra ev. č.** 15/2017/234

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 13.6.2017

**Dátum dodania:** 13.6.2017**Dátum splatnosti:** 13.7.2017

Spôsob platby: Bankovým prevodom

**Variabilný symbol:** 171500234

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008

Banka: ČSOB

Účet/Kód banky: 4021105168/7500

SWIFT: CEKOSKBX

IBAN: SK547500000004021105168

Zo dňa: 7.6.2017  
Referent: Predajňa Bratislava  
Zákazka: 15/2017/251  
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa  
Spôsob dopravy: osobný odber

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
#001 1180-001-703-50 (1010-BL50) Blúza MOFOS, zväračská, pánska, šedo-oranžová, veľ. 50	1,000 ks	14,569	20	14,569	2,914	17,483 EUR
#002 1180-002-700-50 (1010-KA50) Nohavice MOFOS, zväračské, pánske, šedé, veľ. 50	1,000 ks	13,071	20	13,071	2,614	15,685 EUR
#003 1230-066-710-98 Bunda FRANCISCO, šedo-černá, veľ. 4XL	1,000 ks	23,558	20	23,558	4,712	28,270 EUR
#004 2112-004-800-42 (0106-42) Obuv členková DRAGO, čierna, veľ. 42	1,000 pár	13,022	20	13,022	2,604	15,626 EUR
#005 1490-009-800-94 (1301-0L) Nohavice IVA, dámske, čierne, veľ. L	1,000 ks	5,581	20	5,581	1,116	6,697 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	69,800	13,960	83,760 EUR
<b>Celkom</b>		<b>69,800</b>	<b>13,960</b>	<b>83,760 EUR</b>
Celková hmotnosť:		1,096 kg		
Počet položiek:		5		
Celkové množstvo:		5,000		